
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË   

             MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 

             INSPEKTORATI SHTETËROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL 

 

 

Regjistri i kërkesave dhe ankesave për periudhë Janar – Qershor 2019 të ardhura në 

adresën e email-t: info@ishti.gov.al 

 

 

Nr. Data Objekti 
Kthim përgjigje 
Drejtoria / Sektori 

Statusi i 

kërkesës 
Tarifa 

1 15/01/2019 Kërkesë për informacion DING Përfunduar Nuk ka 

2 17/01/2019 Kërkesë për informacion DSHB Përfunduar Nuk ka 

3 23/01/2019 Ankesë Shkolla “Ndre Mjeda” DIPNP Përfunduar Nuk ka 

4 24/01/2019 
Informacion mbi të dhëna faktike për 

aktivitetin e shoqërisë për vitin 2018 
DING Përfunduar Nuk ka 

5 01/02/2019 

Kërkesë për takim në kuadër të përgatitjes 

së Raportit të VNMS-së për HEC-in 

Kalivaç 

DIPIE Përfunduar Nuk ka 

6 01.02.2019 
Kërkesë për plotësimin e tabelave për 

pajisjet 
DING Përfunduar Nuk ka 

7 07/02/2019 
Kërkesë për kontroll analize  cilësie 

karburante 
DING Përfunduar Nuk ka 

8 11/02/2019 

Kërkesë për takim në kuadër të përgatitjes 

së Raportit të VNMS-së për HEC-in 

Kalivaç 

DSHB Përfunduar Nuk ka 

9 25.02.2019 
Kërkesë për informacion / akt inspektimi 

kaldaje 
DIPNP Përfunduar Nuk ka 

10 03.04.2019 Kërkesë për informacion DING Përfunduar Nuk ka 

11 03.04.2019 Informacion për median vizive DING Përfunduar Nuk ka 

12 22.04.2019 Kërkesë për Dërgim Dokumentash DIPNP Përfunduar Nuk ka 

13 09.05.2019 
Informacion për marrje kampionesh vaj 

makine. 
DING Përfunduar Nuk ka 

14 25.05.2019 Kualifikimi i elektricisteve DIPIE Përfunduar Nuk ka 

15 03.06.2019 
Kërkesë për vërtetim penalizimi nga 

ISHTI për periudhën 2016- 2018 
DING Përfunduar Nuk ka 

16 03.06.2019 
Kërkesë për çertifikimin e personave që 

përdorin pajisje elektrike 
DIPIE Përfunduar Nuk ka 



 

17 06.06.2019 

Kërkesë  për informacion  përsa i përket 

kufizimeve ligjore (nëse ka) për 

përdorimin e Solarit/Diluentit të prodhuar 

brenda vendit për operacionet 

hidrokarbure. 

DING Përfunduar Nuk ka 

18 
13.06.2019 

 

Kërkesë / Informacion  për enët nën 

presion 
DIPNP Përfunduar Nuk ka 

19 19.06.2019 Kerkesë për pajisje me vërtetim DING Përfunduar Nuk ka 

20 28.06.2019 

Raportimi nr 169872 Ankese nga nje 

qytetar per qytetin e Tiranes per tregtim 

bomblash me kamioncinë. 

DIPNP/ 

DING 
Përfunduar Nuk ka 


